



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД  
**У Ы Н А Ф Ф Æ**  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ  
**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 20 декабря 2022 г. № 554

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 20 августа 2021 года № 265 «Об утверждении Региональной программы Республики Северная Осетия-Алания «Повышение уровня финансовой грамотности населения Республики Северная Осетия-Алания на 2021 - 2023 годы»**

Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 20 августа 2021 года № 265 «Об утверждении Региональной программы Республики Северная Осетия-Алания «Повышение уровня финансовой грамотности населения Республики Северная Осетия-Алания на 2021 - 2023 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания  
от 20 декабря 2022 г. № 554

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
в постановление Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 20 августа 2021 года № 265  
«Об утверждении региональной программы Республики Северная  
Осетия-Алания «Повышение уровня финансовой грамотности  
населения Республики Северная Осетия-Алания»

1. В Региональной программе Республики Северная Осетия-Алания «Повышение уровня финансовой грамотности населения Республики Северная Осетия-Алания на 2021 - 2023 годы», утвержденной постановлением:

в позиции «Участники Региональной программы» паспорта программы слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».

2. В приложении 1 к Региональной программе:

в подпункте 1.2 в графе «Ответственные участники и исполнители» слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования»;

в подпункте 3.7 в графе «Ответственные участники и исполнители» слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования»;

в подпункте 3.9 в графе «Ответственные участники и исполнители» слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования»;

в подпункте 3.10 в графе «Ответственные участники и исполнители» слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования»;

в подпункте 3.11 в графе «Ответственные участники и исполнители» слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».

---